
Rezultatet e Provimit nga Lenda:  Media Marketingu,  
 

      

   
Afati i Qershorit, 2022 

FEK bachelor 
    

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
51 poena 
ne provim 

% e fituar 
ne 
provim 
nga max 
80% Nota Verejtje 

1 Hata Zariqi 24 37.6% 5   

2 Adelina Shal 9 14.1% 5   

3 Altina Reshani 39 61.2% 7   

4 Berenik Fazlija 36 56.5% 6   

5 Blerta Imeri 30 47.1% 6   

6 Blerta Rashica 45 70.6% 8   

7 Erona Avdyli 39 61.2% 7   

8 Fatlinda Prebreza 36 56.5% 6   

9 Ferdeze Pista 48 75.3% 8   

10 Gresa Rexhepi 39 61.2% 7   

11 Leutrime Durmishi 33 51.8% 6   

12 Riona Gashi 36 56.5% 6   

13 Shukrie Halimi 42 65.9% 7   

14 Visar Canolli 30 47.1% 6   

15 Visar Tabaku 18 28.2% 5   

 

Vërejtje: Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimet gjatë semestrit 20%. 
   Si dhe Aktivitetet shtesë 

    Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë semestrit. 
   E njëjta do të shënohen gjatë konsultimeve. 

     

  Nota konfirmohet me datën 28.06.2022 në ora 10, apo me email fatosuk@yahoo.com. 
  

          

    
prof.asoc.Dr.Fatos Ukaj 

    


